
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12227

MARTES, 31 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 104

1/8

C
V
E
-2

0
1
6
-4

8
9
6

  

     CONSEJERÍA DE SANIDAD

  DIRECCIÓN GENERAL DE ORDENACIÓN Y ATENCIÓN SANITARIA

   CVE-2016-4896   Relación provisional de puntuaciones de los participantes en el concurso de 
méritos para la autorización de nuevas ofi cinas de farmacia en Cantabria.

   Valorados los méritos presentados por los participantes en el concurso de méritos para la 
autorización de nuevas ofi cinas de farmacia en Cantabria, por parte de la Comisión de Valora-
ción, siguiendo los criterios establecidos en el Anexo II del Decreto 7/2003, de 30 de enero, en 
la redacción dada por el Decreto 7/2015 y una vez celebrado con fecha 24 de mayo de 2016, 
el sorteo público anunciado en el BOC de fecha 17 de mayo de 2016, en el que se extrajo la 
letra H, que permite resolver los empates que persistían después de aplicar los citados criterios 
de valoración, 

 Teniendo en cuenta lo señalado en el párrafo anterior y en virtud de lo dispuesto en el punto 
segundo de la base cuarta de la Orden SAN/20/2015, de 9 de marzo, por la que se convoca el 
concurso de méritos para la autorización de nuevas ofi cinas de farmacia en Cantabria, publi-
cada en el BOC número 54, de fecha 19 de marzo de 2015, 

 RESUELVO  

 Aprobar la relación provisional de puntuaciones de los farmacéuticos participantes que se 
detalla en el Anexo, quienes tendrán un plazo de quince días, contados a partir del siguiente 
al de la publicación en el BOC de la presente resolución, para formular las alegaciones que 
consideren oportunas. 

 Santander, 24 de mayo de 2016. 

 La presidenta de la Comisión de Valoración, 

 María Antonia Mora González.  

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12228

MARTES, 31 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 104

2/8

C
V
E
-2

0
1
6
-4

8
9
6

ANEXO 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACION 

QUIÑONES PIQUERO, SILVIA 16052626Y 25,54

TUDELA RECOVENIS, ENCARNACIÓN 38438811S 23,21

PACHÓN JULIÁN, JESÚS IGNACIO 12390108P 22,99

SANTAMARÍA PABLOS, ANA 72033382G 22,24

MENDOZA GÓMEZ, MARÍA ENCARNACIÓN 52357320M 20,52

GARCÍA-AGUNDEZ PÉREZ-COCA, MARÍA JOSEFA 06997095N 20,31

MARIJUAN MASA, MARÍA ROSARIO 13098892R 20,21

TOLEDANO GARCÍA-BLANCO, MARÍA DEL SOL 03083285C 20,17

FERNÁNDEZ CALLEJA, ANA MARÍA 16287534S 20,06

HUERTA CABALLO, ANA ASCENSIÓN 04588678V 19,99

ALVARADO PACHECO, AURORA 28946116H 19,97

AMORÓS GONZÁLEZ, JOSÉ FRANCISCO 74228872Y 19,93

MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MARÍA VICTORIA 48433784Q 19,79

SÁNCHEZ MARTÍN, ALMUDENA 70808184Q 19,62

PÉREZ RONCERO, LAURA 78879194G 19,33

MARTÍNEZ CABARGA, MARTA 13762645C 19,22

MARTÍNEZ LÓPEZ, JULIA 01927435N 19,17

VILLAREAL CASTRO, BLANCA ROSA 16295507F 18,99

GUTIÉRREZ VITORES, MÓNICA 02247271X 18,81

SALINAS GÓMEZ, ARANZAZU 14606434P 18,80

CABALLERO FERNÁNDEZ, JUAN JOSÉ 16588052S 18,67

FIZ VALERO, MARIA JOSÉ 71008225A 18,67

MARTÍN ENCINAS, MARÍA AGUSTINA 07859911Y 18,65

PANIAGUA LEO, SONIA 10893756J 18,62

ARTETA JIMÉNEZ, MARIA MARTA 18207659P 18,50

CORRALES PRIETO, ARACELI 07211641Z 18,49

GARCÍA CIUDAD, MARÍA PURIFICACIÓN 07848726E 18,46

ALONSO BERNAL, MYRIAM 35313349T 18,44

DE LA PLAZA DE COZAR, ASUNCIÓN 05621015E 18,43

MACHÍN MACHÍN, MARÍA TERESA 16797521T 18,38

ROMÁN TAMAYO, LUIS EVELIO 45418038F 18,38

FIGUERAS GARCÍA, MARTA ELENA 13770846X 18,37

GÓMEZ GARCÍA, TOMÁS 04165355D 18,36

DIEZ TORRES, JOSÉ ANTONIO 07850160F 18,35

FERNÁNDEZ DE RETANA MOLINA, MÓNICA ALEJANDRA 16049821F 18,33 

SÁNCHEZ VICENTE, GENEROSA 07862792N 18,31

ORTIZ DE URBINA HIDALGO, LUIS 70866313R 18,28

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARÍA ANTONIA 07856783Y 18,22

VELASCO VELASCO, JUSTO ANTONIO 03460687S 18,22

GARCÍA DE CASTRO, ALBERTO 06549736A 18,19

NAVARRO CASTRO, CLARA EUGENIA 71415363H 18,15

GUTIÉRREZ COSÍO, SILVIA 71440588N 18,14

BRICEÑO GONZÁLEZ, PALOMA 51399568L 18,11

DE PEDRO PORDOMINGO, EMILIO 07874143R 18,06



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12229

MARTES, 31 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 104

3/8

C
V
E
-2

0
1
6
-4

8
9
6

HUESCA SEGORBE, DANIEL 14310663V 18,04

SORIANO ABEJARO, VICTOR MANUEL 50964878Y 18,02

MARTÍNEZ-VAQUERO LÓPEZ, ALICIA 13736981R 17,96

HERRERO JIMÉNEZ, MARÍA PILAR 16801506Y 17,95

SANGRADOR RASERO, ANA MARÍA 13759309L 17,87

GARCÍA RODICIO, SONSOLES 44673963M 17,84

RIQUELME CERVANTES, DAVID 07566418Q 17,76

ZARRAGA SUÁREZ, MAITE 16068037F 17,75

GONZÁLEZ DEL TORO, MARÍA LUISA 14954998F 17,73

PÉREZ HERNÁNDEZ, CÉSAR 11959694Q 17,72

MARTÍNEZ AGUINAGA, MERCEDES 15831607V 17,62

FERNÁNDEZ-RUANO VALVERDE, BEATRIZ 09192987W 17,61

DOMINGO GIMENO, MARÍA SARA 19840674T 17,44

PASCUAL VILLORIA, PABLO 07818837X 17,43

FERNÁNDEZ CRISTÓBAL, EVA MARÍA 11970649T 17,42

SANTERVÁS ORMAECHEA, MARÍA PILAR 13925342S 17,40

CALLEJA AVELLANAL, IGNACIO 30683378K 17,34

ALONSO BARRERO, MARÍA JOSÉ 10864546J 17,31

LOMBERA FERNÁNDEZ, NURIA 18597415Y 17,30

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MANUEL JAVIER 09203766V 17,12

GARCÍA NIETO, MARÍA VIRGINIA 07987940V 17,10

REDONDO LAJAS, PATRICIA 44904051R 17,03

MARÍA GARCÍA, AURELIANA 13135049W 17,01

ANUNCIBAY ZAPATA, MARÍA FERNANDA 47888782E 16,97

PÉREZ PARDO DE VERA, ANA / COLOM LEMAITRE, MATEO 72698538T / 43119847E 16,89

LANDABEREA COLINA, IZASKUN 72032393G 16,88

ZORZETTO , CHRISTIAN X3535852Q 16,86

SARRIA QUIROGA, ITZIAR 72684257W 16,84

VILLANUEVA SIERRA, BLANCA ROSA 72029956M 16,81

GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA ESPERANZA 20212378R 16,79

SÁNCHEZ TRAPERO, SOFÍA 52754688W 16,79

MOLLEDA QUINTANA, MARÍA ROSA 13794534P 16,78

QUINTELA CASAL, FERNANDA 44425511E 16,78

NAVARRO MADRID, MIGUEL ÁNGEL 50319399E 16,77

GARCÍA HOLGADO, MARIA DE LOS ÁNGELES 3862697P 16,77

GUTIÉRREZ BEDIA, NURIA CONCEPCIÓN 72033974K 16,77

LORENZO HERRERO, MARÍA REYES 12243023P 16,74

CACHO RUÍZ, EDUARDO 72131805X 16,71

DAMIÁN CARRASCO, MARÍA ELENA 52118893L 16,68

MURUZÁBAL ARDANAZ, MARÍA CARMEN 17709191L 16,67

CASTRO CORADA, FRANCISCA 38810270R 16,66

GARCÍA BECERRIL, MARTA 72043457M 16,65

FERNÁNDEZ GIL, JAVIER 20223021H 16,65

BEDIALAUNETA PRENDES, ANA 15393507K 16,62

MARTÍNEZ GARCÍA, SUSANA 29022883B 16,58

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ-VALLEJO, ADOLFO JOSÉ 00656116H 16,55

VEGA GARCÍA, LORENA 72393780S 16,55



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12230

MARTES, 31 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 104

4/8

C
V
E
-2

0
1
6
-4

8
9
6

GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA COVADONGA 10863153T 16,54

ABARQUERO ZORITA, RAQUEL 12772860V 16,54

RILLA VILLAR, NATALIA 09419734S 16,51

CASTAÑEDA ALEGRE, JESÚS CARMELO 12756054R 16,50

BLASCO ROCAMORA, MARÍA ÁNGELES 48501534P 16,49

LÓPEZ GONZÁLEZ, MARÍA 72045715D 16,45

ORTEGA RODRÍGUEZ, FERNANDO 26228133Z 16,43

LÓPEZ ESPEJO MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA 05153021D 16,43

RIANCHO PEÑA, MARÍA INMACULADA 13918540K 16,38

HUERTA LORENZO, MARÍA DEL MAR 07869334E 16,36

CASTRO CORADA, MARÍA DEL MAR 52988459R 16,33

HERRERO RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 14254878F 16,32

POLANCO ABAD, MARÍA LUISA 72122329X 16,31

AZCONA GARCÍA, ESTHER 72130510A 16,30

MARTÍN SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 06578067K 16,30

PLASENCIA ACEVEDO, MARÍA ELENA 43356819W 16,30

LÓPEZ MONTERRUBIO, MARÍA YOLANDA 13933533H 16,29

PÉREZ-CARRAL LORENZO, MARÍA CONCEPCIÓN 13904906A 16,26

GARCÍA CUETO, MARÍA DEL CARMEN 13928694D 16,26

JIMÉNEZ POBLACIÓN, ANTONIA MARÍA 71446421A 16,25

VILLAS MIGUEL, MARÍA DEL PILAR 03463491J 16,24

RUIZ DE LOBERA EGUIGUREN, ELISA MARÍA 14951939F 16,22

RUIZ CASTANEDO, MARÍA LUZ 14602000J 16,22

RIJO LÓPEZ, MARIA EUGENIA 44300939H 16,20

PLAZA RAMÍREZ, ÁLVARO 07990449L 16,19

VILLAR TEIJEIRO, MARÍA DEL CARMEN 17152676N 16,19

INCERA CUEVAS, ANA PALMIRA 13777820S 16,18

CASADO SIERRA, MARÍA 07240657G 16,17

YÁÑEZ BELERDA, ANA MARÍA 12751677V 16,15

BERMÚDEZ SOTO, MARÍA JOSÉ 23003383W 16,13

SANTAMARÍA GONZALO, BERTA 14262465G 16,11

LASTRA ALEJOS, MARÍA TERESA DE JESÚS 13726595B 16,07

DIEGO DEL RIO, LAURA 72032992M 16,00

GONZÁLEZ CELIS, SEILA 72137862H 15,98

YAGÜE POVEDANO, MARÍA DEL CARMEN 00695113F 15,97

BADÍA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 13758183C 15,96

MAESO DE LA FUENTE, SILVIA 45670979V 15,91

SÁNCHEZ-LASTRA MARTÍNEZ, FELIPE PABLO 72081894D 15,86

MARTÍNEZ MONGE, ALMUDENA 78886506W 15,85

MARCOS ENCINAS, MARÍA JOSÉ 44407971P 15,83

ÁLVAREZ MARTÍNEZ, EVA MARÍA 52515999F 15,82

GARCÍA ARRUTI, BEATRIZ 20188964R 15,76

SANTOS MUÑIZ, MARÍA ISABEL 06536466G 15,74

RASILLA PERNÍA, MARÍA DEL CARMEN 13933859E 15,74

ROBLES GALLO, BEGOÑA 16058708Q 15,72

HERRERA RIVERA, AMAYA 44970190S 15,68

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ FRANCISCO 42159370W 15,64



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12231

MARTES, 31 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 104

5/8

C
V
E
-2

0
1
6
-4

8
9
6

BARCO MARTÍN, MARÍA INÉS 11812062K 15,59

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, RAIMUNDO 09685307F 15,55

SALVADOR ESPAÑA, MARÍA TERESA 07990190J 15,53

MARTÍNEZ DUQUE, JOSÉ MARÍA 11915869Y 15,51

GESSA PERERA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 29768416E 15,51

COTRINA VALDÉS, INMACULADA G. 76021132Z 15,49

CAPDEVILLA ALONSO, FERNANDO JOSÉ 32816114J 15,48

FALCÓN DE JULIÁN, JOSÉ LUIS 06972584L 15,46

DIEGO BARQUÍN, ALBERTO JESÚS 13752698D 15,42

CANALES CARRERA, MARÍA AMELIA 13712243B 15,41

GAMINDE CAMPOS, MARTA 30656977R 15,40

CHOUHAYD EL ATAQUI, LEILA 53889703J 15,34

GONZÁLEZ SÁEZ, JUAN JOSÉ 01489665R 15,28

PÉREZ JIMÉNEZ, JOSÉ MARIO 75547040K 15,12

HERRERO MORENO, MARÍA SOLEDAD 03098711J 15,10

RICO LÓPEZ, JOSÉ MARIO 10869771V 15,03

DÍAZ DÍAZ, MARTA 20207460M 15,01

CODORNÍU MARTÍNEZ, ROSA MARÍA 26207845N 14,94

LÓPEZ RODRÍGUEZ, ELSA 72126876A 14,71

MENDOZA ARNAU, MARÍA LUISA 77332050R 14,71

MADROÑAL SÁNCHEZ, ROSARIO 75365999J 14,69

DIEGO REVUELTA, MARÍA PILAR 13911377B 14,68

TORRES MICHELENA, ALBERTO JOSÉ E. 12721219B 14,68

FRANCIA MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ 47016169Y 14,67

ACEBAL DE LA PEÑA, ANA AMELIA 14941907A 14,61

ANSOLEAGA YARRITU, TERESA 16046734W 14,53

SALVADOR ERCILLA, MÓNICA 12751861V 14,51

ZAVALA TORRE, HUGO 20191433D 14,45

PÉREZ ALONSO, ANA MARÍA 07967019A 14,38

CACICEDO SÁNCHEZ, OLGA 72038208T 14,35

DÍAZ BLÁZQUEZ, MARÍA ÁNGELES 07876505V 14,32

SANTAMARÍA ALONSO, MARÍA BEATRIZ 13916266R 14,26

BARRIO ALONSO, DAVID 16809734T 14,22

VEAS-PÉREZ DE TUDELA RODRÍGUEZ, MIGUEL JOSÉ 71447101Q 14,18

DIEGO DEL RÍO, ELISA 72094960B 14,07

GÓMEZ SANTANDER, ANA BELÉN 78919844J 14,06

DE LA MAZA GAMARRA, TERESA 20191454F 14,02

FERNÁNDEZ MORÁN, MARÍA JESÚS 10202625D 13,99

AMINI DEHESA, SUSANA 72048164C 13,98

GARCÍA SÁNCHEZ, OLGA MARÍA 70982596L 13,93

CUEVAS GARCÍA, FELICIDAD 71524127S 13,87

GONZÁLEZ IZQUIERDO, FRACISCO JAVIER 52865599F 13,87

MONTES OROZ, ANA MARÍA 44621255J 13,75

DELGADO LACALLE, INÉS 13090159P 13,64

BARTOLOMÉ SOLÍS, MARÍA MANUELA 72052883R 13,63

OLIVEROS JADO, VIRGINIA 13140656C 13,63

HOYA CUBILLAS, ISABEL 72047572A 13,57



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12232

MARTES, 31 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 104

6/8

C
V
E
-2

0
1
6
-4

8
9
6

GÓMEZ OVIEDO, MARÍA ÁNGELES 13776310T 13,50

DEL CERRO AVENDAÑO, MARÍA DEL MAR 13760032Y 13,26

GREGORIO MAZO, SUSANA 72784153D 13,23

VELASCO GARCÍA, JOSÉ IGNACIO 09758427X 13,22

LÓPEZ GARCÍA, ESTHER 07218173Z 13,18

GARCÍA TRELLES, CAROLINA 10858883P 13,18

PUCHE GARCÍA, ANA 77334383B 13,17

LAPORTA SÁNCHEZ, MARÍA TERESA 50307575C 12,97

MARTÍNEZ TORRE, ANDRÉS 72137215S 12,95

GONZÁLEZ DEL VALLE, ENRIQUE 24278574G 12,90

BLANCO RODRÍGUEZ, MARÍA BEGOÑA 09275458H 12,85

GUERRA PÉREZ, ESTEFANÍA 72035964X 12,83

PÉREZ CALZADO, CRISTINA 71431617B 12,81

ADUNA DE PAZ, LOURDES 30615495B 12,77

GODOY DÍEZ, BLANCA 71139227C 12,76

CANCHO GARCÍA, ÁLVARO 71269522C 12,75

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARTA / PÉREZ CASAR, PILAR 13795359M / 
13773920W 12,71

LOZANO FERNÁNDEZ, SUSANA 71423451X 12,59

BRU BONILLA, MANUEL 34782763R 12,54

CIARRETA HELGUERA, ARAITZ 78891464S 12,54

LÓPEZ PEDROSA, PILAR FRANCISCA 43678141Z 12,50

MATILLA GARCÍA, ELENA 70869841X 12,38

DOMÍNGUEZ MENÉNDEZ, JOSÉ ANTONIO 45676300W 12,37

GARCÍA SARDINA, ROMINA 71933745A 12,30

LAFUENTE FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 50097656E 12,28

SAN SEBASTIÁN DALSEME, BÁRBARA 30605118F 12,28

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA MERCEDES 78906370V 12,02

GALÁN ORTEGA, AMPARO 13691503V 12,01

DIEZ GARRIDO, MARÍA 71770476B 11,89

ARGIZ VILAR, LAURA 36085416A 11,82

AMADOR REDONDO, SILVIA 02241485C 11,67

GONZÁLEZ ESCANDÓN, NATALIA 72042670T 11,61

LESMES PUENTE, YOLANDA 71340357S 11,56

ORTEGA BLANCO, JESSICA 72887736T 11,53

ALEGRÍA SAN MARTÍN, RICARDO MANUEL 72096009W 11,43

NEGRETE CABALLERO, BEATRIZ 72029414S 11,05

GUERRA GARCÍA, ANA 13915563B 11,00

ORTEGA LAMA, MIGUEL ÁNGEL 44604981T 10,95

BLANCA SERRANO, TAMAR 79015645L 10,93

CARRASCO MIALDEA, MARÍA ISABEL 04606911B 10,86

DE LA FUENTE JIMÉNEZ, ISABEL MARÍA 78904150M 10,76

ARIAS COBOS, VIRGINIA 71014664W 10,74

DIEZ GONZÁLEZ, SOFÍA 72075200P 10,59

CUBAS DE BASTERRECHEA, GLORIA 13731872K 10,55

FERNÁNDEZ MORALES, GLORIA 12339311H 10,53

VILLAFAINA BARROSO, ANTONIO 08875218R 10,43

FERNÁNDEZ PÉREZ, MARÍA ROSARIO 13918289T 10,33



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12233

MARTES, 31 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 104

7/8

C
V
E
-2

0
1
6
-4

8
9
6

PÉREZ CARRAL, CARMEN MARÍA CH. 50852988B 10,14

ORTEGA MUÑIZ, NIEVES 13731284P 10,10

SIERRA SANTOS, ANA MARÍA 12410190B 10,09

CIGARÁN LÓPEZ, IRUNE 20223635B 10,04

PÉREZ-COSIO MARISCAL, ANA MARÍA 13741679F 9,69

ISASI BILBAO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 30596535A 9,52

RIVERA PEDRIEL, LILIANA DE FÁTIMA 18460328E 9,47

LOBATO VALENCIA, CRISTINA 71660283B 9,42

PRADO PRIETO, MARÍA ANA 07956752V 9,40

CARRERA PONCELA, MARIA DEL CARMEN 72066106E 9,37

PÉREZ GUILLÉN, MARÍA DEL MAR 72094174F 9,35

RODRÍGUEZ DE LA FLOR GARCÍA, MARÍA 71891798P 9,35

ROBLEDO BAUTISTA, MARÍA ANTONIA 06533578Z 9,32

ADRADOS ORTUÑO, CRISTIAN 71344218N 9,07

DE BENITO POBLACIÓN, INÉS 09324044M 8,75

SÁEZ CIUDAD, MARIA DEL PILAR 05912077L 8,73

CUESTA RODRÍGUEZ, PATRICIA 70867113L 8,62

VILLAR NÚÑEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 44426269K 8,50

MORAGO CORELLA, PILAR 72066716B 8,49

GÓMEZ PASCUAL, ANA ASCENSIÓN 11958626Y 8,40

ALFARAZ CARREÑO, MARTA MARÍA 07976059G 8,36

LÓPEZ MUÑOZ, CRISTINA 07979393A 8,33

GARRIDO VALDÉS, MARIA CAMILA 09354648L 8,31

VALDÉS-SOLIS FERNÁNDEZ DE RETANA, RAMÓN JOSÉ 78932351P 8,17

LÓPEZ REINOSO, ITZIAR 14262851E 8,07

ASUAR ARTEAGA, ADOLFO JOSÉ 44082560R 8,06

RAMOS SAIZ, EVA MARÍA 45672808Y 8,06

ASFOUR DIEGO, JUANA MARÍA 72048136S 7,69

LÓPEZ CORDÓN SAN SEGUNDO, MARÍA CONSOLACIÓN 07827750E 7,67

NOGUEROL CAL, MARÍA 32669834J 7,63

ARANA CASTILLO, SARA 72063643C 7,52

VALDUEZA BENEITEZ, JULIO ANTONIO 11953782S 7,38

LOUKILI , KHALID X3026370F 7,19

GONZÁLEZ CAVIA, MARÍA 30620407R 7,19

GÓMEZ-CUÉTARA AGUILAR, SARA ELENA 01173648G 7,15

ALONSO PRIETO, MARTA MENCÍA 70873879T 6,87

FERNÁNDEZ PLATÓN, JANA 72099933Q 6,85

RAMOS HERNÁNDEZ, MARIA CRISTINA 71023765H 6,68

VILLANUEVA MERINO, MARÍA MERCEDES 12746677P 6,38

EGUIRAUN AIS, LAURA 78938047T 6,31

CASTUERA DÍAZ, MARÍA TERESA 08364549R 5,73

GARCÍA COLMENERO, MARTÍN 52410875Q 5,71

SÁENZ DE JUBERA LÓPEZ, MARÍA MERCEDES 16527074X 5,57

MARTÍN SÁNCHEZ, INÉS CARMEN 70881859E 5,55

CASTILLEJO VARONA, MARIA CRISTINA 33296349P 4,85

PUNÍN NISTAL, FERNANDO MARÍA 72081042P 4,84

MARTÍNEZ TOTORICAGÜENA, ITZIAR 16065250A 4,81



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12234

MARTES, 31 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 104

8/8

C
V
E
-2

0
1
6
-4

8
9
6

VICENTE GÓMEZ, REBECA 71030920C 4,74

MUÑOZ GIL, JESÚS 50180499L 4,71

SÁNCHEZ BRÉVERS, MARÍA 72143212D 4,68

GIL IBAÑEZ, GEMMA 30567429S 4,65

RUBIO VILLAR, SILVIA 71013078A 4,61

GARCÍA VIVANCO, CARLOS 45620761P 4,55

LAÍN TORRE, ELENA 16062333F 4,48

MARTÍN GARCÍA, MARÍA CRUZ 09254153B 4,30

MARTÍNEZ MARCOS, MARÍA JESÚS 10088303C 4,30

MARTÍNEZ COLLADO, IANIRE 16070405Y 4,15

MOLINA MAZO, RUTH 72049846T 4,12

GÓMEZ MARTÍNEZ, MARINA 72083436X 4,09

ESTEBAN ORTEGO, AINHOA 71278900Z 4,02

CORREONERO RODRÍGUEZ, MIGUEL VIDAL 76045341G 3,92

PELÁEZ GUTIÉRREZ, JORGE 72133716N 3,84

MEROLLA ONCEJA, GUADALUPE 50295955S 3,82

LÓPEZ REGUEIRO, SOFÍA 32768174M 3,77

OLIVA , CLAUDIA ANDREA X3039997H 3,67

FERNÁNDEZ-SANZ ÁLVAREZ, LUCÍA IRENE 09406017Y 3,55

CHAVES RODRÍGUEZ, CARMELA 72088798J 3,47

GARCÍA ADÁN, MARÍA DEL CAMINO 33267061E 3,32

GONZÁLEZ MANJARRÉS, INMACULADA 07825772E 3,27

MORÁN VASALLO, AURORA 71007275L 3,18

BARRAGÁN TENA, MARIA JOSEFA 33985250J 3,12

RODRÍGUEZ DE LA FLOR MORO, ÁLVARO 11439694T 3,00

LAVÍN ABADÍA, ANDREA 78952089N 2,84

EGUIBURU ARIAS-ARGÜELLO, CARMEN 10597555Y 2,43

MARTÍN MADRUGA, MARÍA ALEXANDRA 70890172D 2,41

GARCÍA DE LOS SALMONES SOLA, LUIS 72150154M 2,38

ORTEGA PAREDES, BELÉN 02668956J 2,34

MANSO JIMÉNEZ, NOELIA 70804381P 2,33

MEJÍAS BENDALA, MARÍA DOLORES 09363967T 2,23

TURNES SOUTO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 33289118E 2,10

LISO ALDAZ, MARÍA JOSÉ 15809035P 2,10

ILARDIA ARANA, MIRIAM TERESA 30669543D 1,71

PÉREZ MANRIQUE, MARÍA NATIVIDAD 13117916G 1,70

GÓMEZ ESTEBAN, ANDREA 72061041V 1,49

GÓMEZ DE LA FUENTE, VICENTE JESÚS/ SÁNCHEZ ANICETO, RAQUEL 02501746J / 04137831Q 0,05

FERNÁNDEZ DÍAZ, TOMÁS 72077831V 0,00

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA CARMEN 14909924J EXCLUIDA

AGUSTÍN ÁLVAREZ, EDUARDO 72030521H DESISTIDO 

LOMBILLA GUTIÉRREZ, JAVIER 72137997S DESISTIDO 

ÁLVAREZ MARTÍNEZ, MARIA LUISA 14904527K DESISTIDA

DE LA PEÑA CUEVAS, ANA CRISTINA 13982603Y DESISTIDA

  

 2016/4896 


		Gobierno de Cantabria
	2016-05-27T09:18:29+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




